.

L *

i*se iurisdictio- collegiatae ecclesiae beatae Mariae de Cor-
num civilem et

ciminiiem su- nella Elnensis dioecesis, ab immemorabili
per caiioniros

eierrendi. tempore citra, habuerit et exercuerit iu-

risdictionem civilem et criminalem,etiam

in criminibus extra regulam , in cano-

nonicos eiusdem ecclesiae, qui praedicto

priori canonicam obedientiam praestare

soliti sint
8
, et de hoc post reductionem

ad saecularitatem eiusdem ecclesiae in

possessione dictus prior reperiatur;

Episcopum § 3. Veruni (quia venerabilis fraler
v9ro Klui:nsem . ,

iiiamsibi M»iu- episcopus Elnensis praetendit, quod, post

reductionem ad saecularitatem dictae ec-

clesiae, iurisdictio supradicla in eamdem
ecclesiameiusquecanonicosad ipsum per-

lineat; quam tamen nunquam antea ha-

buit, sed solum ius visitandi ecclesiam

praedictam, quae etiam parochialis exi-

slit, habuil) dubitandum sit, ne aliquae

liles et differentiae super praemissis in-

ter dicium episcopum ex una et priorem

praediclum ex aiterà partibus orianlur,

seu iam forsan subortae extiterinl :

4. Nos, omnem controversiarum occa-

sionem inler ecclesiasticas personas pre-

cidere et iura sua unicuique conservare

volentes, ac litterarum suarum praedicta-

rum tenorem praesentibus prò expresso

1 Vide eamdem Clem. Vili Const. quam intuii

mus supra pag. 182 (r. t).

2 Sic legitur in edit. Main.; nisi aliqua desint

supplendo ex similis forniae Const. 1 ipsius Leo-

nia XI supra relata pag. 183 (R. t.).

Declamilo rie

qua io rubrica.

habentes, et dilectum fìlium Hyppolitum

Frigolam modernum diclae ecclesiae de

Cornelia priorem specialibus favoribus

et gratiis prosequi volentes, età quibusvis

exeommunicationis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiaslicis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si quibus

quomodolibet innodalus exislit, ad effe-

ctum praescntium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et absolu-

lum fore censenles, supplicationibus eius

nomine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinati, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium declaramus, prtfut alias

saepedictum Clementem praedecessorem

declarasse accepimus, eiusdem Clemen-

tis praedecessoris intenlionis numquam
fuisse aut esse, per reductionem eccle-

siarum , monasleriorum, dignitalum , et

beneficiorum Ordinis et principatus prae-

dictorum ad»saecularitatern , ab eisdem

ecclesiis, monasteriis, dignitalibus et be-

neficiis , iurisdicliones
,